RELACION DE BENEFICIARIOS DE LA CONVOCATORIA DE LAS AYUDAS POR EXTREMADURA AVANTE SERVICIOS AVANZADOS A PYMES, S.L.U., PARA LA
PARTICIPACION AGRUPADA EN LA MISION COMERCIAL DIRECTA A CUBA, PARA EL EJERCICIO 2023.

Resuelta la concesion de la ayuda para la participacion agrupada en la Mision Comercial Directa a Cuba 2023, de conformidad con lo previsto en el articulo 17.6 de la Orden de 6
de julio de 2023, por la que se establecen las bases requladoras de las ayudas para la participacion agrupada en acciones de promocion de cardcter internacional convocadas por
Extremadura Avante Servicios Avanzados a Pymes, S.L.U., y el Acuerdo de 17 de julio de 2023 (Publicado en DOE n2147 de 1 de agosto de 2023), del Consejero Delegado, por el que
se realiza la convocatoria de las ayudas por Extremadura Avante Servicios Avanzados a Pymes, S.L.U., para la participacion agrupada en la Mision Comercial Directa a Cuba, para el
ejercicio 2023, se procede a publicar tanto en la pdgina web www.extremaduraavante.es como en el Portal de la Transparencia, la relacion de beneficiarios, con el detalle que se
relaciona a continuacion:

EXPEDIENTES SELECCIONADOS

Puntuacion Puntuacion
volumen programas

Puntuacion
concesion otras

R NOMBRE EMPRESA (O NI /i FECHADE  HORA DE Ps‘::::cctfr" ayudas en los 2 ‘E:fa";s capacitacion o ,NTUACION  SITUACION
CORRESPONDIENTE) REGISTRO REGISTRO afnos anteriores o . y .. TOTAL EXPEDIENTE
preferente . .. Espafa cualificacidn
a la comision de . ~
.. ejercicio en afio
valoracion X .
anterior anterior
MCD23CUB/003 | MAGNUS GESTION Y SISTEMAS, S.L. B06393649 | 07/08/2023 9:25 20 15 1 0 36 SELECCIONADO
MCD23CUB/010 | DELAUVIN, S.L. B06530125 | 08/08/2023 14:17 20 15 1 0 36 SELECCIONADO
MCD23CUB/008 | SUBTRIP, S.L. B06633192 | 09/08/2023 10:19 20 15 1 0 36 SELECCIONADO
Pagina 1 de 2

Cofi iad >
| [peeded == Fondos Europeos JUNTA DE EXTREMADURA

Corsejeria de Economia, Emplea y Transformacién Dgral


http://www.extremaduraavante.es/

MCD23CUB/004 | GOURMET LIFESTYLE EXPORTS, S.A.

A06571665

07/08/2023

18:29

20

15

35

SELECCIONADO

MCD23CUB/005 | BM TEVISA, S.A.U.

A06009492

08/08/2023

11:56

20

10

32

SELECCIONADO

MCD23CUB/001 | UAS GESTION Y CONSULTORIA, S.L.

B06763288

02/08/2023

15:27

15

17

SELECCIONADO

N|jo|(lun|bs

MCD23CUB/007 | MILAGROS LEON MENDOZA

51769697D

08/08/2023

12:58

10

Ui |IN|O

o|Oo|O|O

15

SELECCIONADO

En Mérida, a la fecha de la firma.

Firmado digitalmente por 44670464W MIGUEL ANGEL
44670464W MENDIANO (R: B06253488)
DN: Description=Ref:AEAT/AEAT0029/PUESTO
1/92311/22092023130629, SERIALNUMBER=IDCES-
M I G U E L AN G E LM670464W‘ G=MIGUEL ANGEL, SN=MENDIANO

CALLE, CN=44670464W MIGUEL ANGEL
MENDIANO (R: B06253488), OID.2.5.4.97=VATES-

. B06253488, O=EXTREMADURA AVANTE

. SERVICIOS AVANZADOS A PYMES S.L.U., C=ES
Razon: Soy el autor

tor de este documento

Ubicacion:
806253488) Fecha: 2023.10.16 12:65:21+02000'

Foxit PDF Reader Version: 12.1.2

Miguel Angel Mendiano Calle

Consejero Delegado de Extremadura Avante Servicios Avanzados a Pymes, S.L.U.

Cofinanciado por
la Unién Europea

=I= Fondos Europeos

Pagina 2 de 2

JUNTA DE EXTREMADURA

Consejeria de Economia, Empleo y Transformacién Digital




		2023-10-16T12:55:21+0200
	44670464W MIGUEL ANGEL MENDIANO (R: B06253488)
	Soy el autor de este documento 




