

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS DE LA CONVOCATORIA DE LAS AYUDAS POR EXTREMADURA AVANTE SERVICIOS AVANZADOS A PYMES, S.L.U., PARA LA PARTICIPACIÓN AGRUPADA EN LA MISIÓN COMERCIAL DIRECTA A CUBA, PARA EL EJERCICIO 2023.

Resuelta la concesión de la ayuda para la participación agrupada en la Misión Comercial Directa a Cuba 2023, de conformidad con lo previsto en el artículo 17.6 de la Orden de 6 de julio de 2023, por la que se establecen las bases reguladoras de las ayudas para la participación agrupada en acciones de promoción de carácter internacional convocadas por Extremadura Avante Servicios Avanzados a Pymes, S.L.U., y el Acuerdo de 17 de julio de 2023 (Publicado en DOE nº147 de 1 de agosto de 2023), del Consejero Delegado, por el que se realiza la convocatoria de las ayudas por Extremadura Avante Servicios Avanzados a Pymes, S.L.U., para la participación agrupada en la Misión Comercial Directa a Cuba, para el ejercicio 2023, se procede a publicar tanto en la página web www.extremaduraavante.es como en el Portal de la Transparencia, la relación de beneficiarios, con el detalle que se relaciona a continuación:

EXPEDIENTES SELECCIONADOS

Nº	EXPEDIENTE	NOMBRE EMPRESA (O CORRESPONDIENTE)	NIF /NIE	FECHA DE REGISTRO	HORA DE REGISTRO	Puntuación subsector preferente	Puntuación concesión otras ayudas en los 2 años anteriores a la comisión de valoración	Puntuación volumen de ventas fuera de España ejercicio anterior	Puntuación programas capacitación y cualificación en año anterior	PUNTUACIÓN TOTAL	SITUACIÓN EXPEDIENTE
1	MCD23CUB/003	MAGNUS GESTIÓN Y SISTEMAS, S.L.	B06393649	07/08/2023	9:25	20	15	1	0	36	SELECCIONADO
2	MCD23CUB/010	DELAUVIN, S.L.	B06530125	08/08/2023	14:17	20	15	1	0	36	SELECCIONADO
3	MCD23CUB/008	SUBTRIP, S.L.	B06633192	09/08/2023	10:19	20	15	1	0	36	SELECCIONADO









4	MCD23CUB/004	GOURMET LIFESTYLE EXPORTS, S.A.	A06571665	07/08/2023	18:29	20	15	0	0	35	SELECCIONADO
5	MCD23CUB/005	BM TEVISA, S.A.U.	A06009492	08/08/2023	11:56	20	10	2	0	32	SELECCIONADO
6	MCD23CUB/001	UAS GESTIÓN Y CONSULTORÍA, S.L.	B06763288	02/08/2023	15:27	0	15	2	0	17	SELECCIONADO
7	MCD23CUB/007	MILAGROS LEÓN MENDOZA	51769697D	08/08/2023	12:58	0	10	5	0	15	SELECCIONADO

En Mérida, a la fecha de la firma.

Miguel Ángel Mendiano Calle Consejero Delegado de Extremadura Avante Servicios Avanzados a Pymes, S.L.U.





